
1 

 

 

 
 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.2425.04.2022 
Andrespol, dnia 10.03.2022r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: 
UBEZPIECZENIE GMINY ANDRESPOL W OKRESIE OD 01.04.2022 R. DO 31.03.2025 R..   
 
Wykaz złożonych ofert: 
Część 1   
1) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; 
2) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od awarii i uszkodzeń; 
3) ubezpieczenie maszyn, w tym urządzeń samobieżnych oraz montowanych na pojazdach; 
4) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej; 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Warunki ubezpieczenia 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” – Oddział 
Kutnowsko – Łowicki, 02-793 
Warszawa, ul. Raabego nr 13 / 
99-300 Kutno, ul. Zduńska nr 9, 
NIP 5261033426, REGON: 
0122457, KRS: 0000033284 

238 365,25 
Warunek fakultatywny nr 1 - NIE 
Warunek fakultatywny nr 2 - NIE 
 

 
Część 2   
1) ubezpieczenie pojazdów użytkowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Andrespol; 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Warunki ubezpieczenia 

1 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Ul. 
Senatorska 18, 00-082 
Warszawa, NIP 5262349108, 
REGON 016029008, KRS 
0000010623 

132 198,00 

Warunek fakultatywny nr 1 - TAK 
Warunek fakultatywny nr 2 – NIE 
Warunek fakultatywny nr 3 - TAK 
 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” – Oddział 

167 375,41 
Warunek fakultatywny nr 1 - NIE 
Warunek fakultatywny nr 2 – NIE 

http://www.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

Kutnowsko – Łowicki, 02-793 
Warszawa, ul. Raabego nr 13 / 
99-300 Kutno, ul. Zduńska nr 9, 
NIP 5261033426, REGON: 
0122457, KRS: 0000033284 

Warunek fakultatywny nr 3 - NIE 
 

 
 
Część 3  

1) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych; 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 
oferty 

Warunki ubezpieczenia 

- Brak złożonych ofert - - 

 
 
Część 4   

1) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków; 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Warunki ubezpieczenia 

- Brak złożonych ofert - - 

 
Część 5   
1) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej armatora 
2) Ubezpieczenie łodzi motorowej ratowniczej 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Warunki ubezpieczenia 

- Brak złożonych ofert - - 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie podstawowym w 
oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 
Wójt Gminy Andrespol 
        Dariusz Kubus 


		2022-03-10T14:52:39+0100




